
+56 22 490 8100
ventas@leis.cl

arriendos@leis.cl
servicio.tecnico@leis.cl

repuestos@leis.cl
San Martín de Porres Nº 11001,

Parque Industrial Puerta sur, San Bernardo.

www.leis.cl

VIBRADOR EXTERNO
VIBCO US-700 

D E S C R I P C I Ó N

Los vibradores eléctricos silenciosos VIBCO están totalmente cerrados y pueden utilizarse 

en interiores o exteriores, con polvo, suciedad, lluvia o nieve. Resuelven una amplia variedad 

de problemas: aceleran el flujo de materiales a granel a través de depósitos, tolvas o 

vertederos de cualquier tamaño, empaquetan material en bidones y sacos, consolidan 

hormigón, ayudan a la eficiencia del material a través de cribas... sea cual sea su reto, VIBCO 

tiene una solución en vibradores eléctricos.

E S P E C I F I C A C I O N E S
T É C N I C A S
Marca

Modelo

Dimensiones

Peso

Vibración

Motor

Vibraje

Ruido

Fases

Vibco

DC-700

197x140x134 cm

9 kg

8000 VPM

1,5 HP

220-240 V

80 db

1


