VIBCO US-700









Marca	Vibco
Modelo	DC-700
Dimensiones	197x140x134 cm
Peso	9 kg
Vibración	8000 VPM
Motor	1,5 HP
Vibraje	220-240 V
Ruido	80 db
Fases	1





DESCRIPCIÓN

Los vibradores eléctricos silenciosos VIBCO están totalmente cerrados y pueden utilizarse en interiores o exteriores, con polvo, suciedad, lluvia o nieve. Resuelven una amplia variedad de problemas: aceleran el flujo de materiales a granel a través de depósitos, tolvas o vertederos de cualquier tamaño, empaquetan material en bidones y sacos, consolidan hormigón, ayudan a la eficiencia del material a través de cribas... sea cual sea su reto, VIBCO tiene una solución en vibradores eléctricos.



www.leis.cl +56 22 490 8100 ventas@leis.cl arriendos@leis.cl servicio.tecnico@leis.cl repuestos@leis.cl San Martín de Porres Nº 11001, que Industrial Puerta sur, San Bernardo.